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Republika Hrvatska

PREDMET: Spisak korisnika klimatskog lijeCenja - Rezervacija za 01.09.2024. godine

Shodno Odluci o izboru ponudaca za klimatsko lijecenje (medicinsku rehabilitaciju) za pripadnike
boracCke populacije Kantona Sarajevo za 2024. godinu, dostavljamo Vam spisak korisnika klimat-
skog lijeCenja (rehabilitacije) za period 01.09.2024. do 08.09.2024. godine, a kako slijedi:

RED. BR. PREZIME | IME OPCINA NAPOMENA
1. KAFEDZIC NADZIJA ILIDZA
2. MAHMUTOVIC ASIM ILIDZA
3. MUSTAFIC FATA ILIDZA
4, HODZ1C AVDO VOGOSCA
5. SMAJIC AMELA NOVO SARAJEVO
6. CENGIC MENSUD CENTAR
7. HARAMBASIC MIRSAD CENTAR
8. MUHAREMOVIC ZEJNIL CENTAR
9. AVD1C RAGIB CENTAR
10. BEGANOVIC ALJO CENTAR
11. ISERIC MIRZA CENTAR
12. HASOVIC HANKA CENTAR
13. SULEJMANOSKI EMINA CENTAR
14. MILAKADAMIRA CENTAR
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

MASNIC SALEM
SABANIA SELIM

GRDO ISMET
KUTLOVAC OMER
HADZIC SABRIJA
DURAK HAZIM
BECIRBASIC RIFET
RIZVANOVIC EKREM
ADAMBEGOVIC SENADA
CELJO SEIDA
HADZIBEGIC BAKIR
PEHADZIC JASMIN
1BRAHIMOVIC AMIRA
ALIC HAJRUDIN
HALILOVIC SABAHETA

CENTAR
CENTAR
CENTAR
CENTAR
CENTAR
CENTAR
NOVI GRAD
CENTAR
CENTAR
CENTAR
STARI GRAD
CENTAR
STARI GRAD
NOVI GRAD PRATNJA
NOVI GRAD

- sektor finansija 2x (Ix za naslov, 1x za sektor),
- web stranica Ministarstva

- ala.
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